
 
 

Direzione generale dell’organizzazione e del personale 

  1/3 

02-02-00                       DETERMINAZIONE N.P. 10642/569  DEL 11 APRILE 2018 

__________ 

Oggetto: Avviso procedura selettiva per titoli e colloquio per la individuazione del 
Coordinatore dell'unità di progetto “Ufficio di coordinamento regionale 
per l’accoglienza migranti”  - Approvazione graduatoria. 

VISTA  la L.R. 7 gennaio 1977 n. 1, e successive modificazioni ed integrazioni, 

concernente le competenze della Giunta regionale, del Presidente e degli 

Assessori; 

VISTA  la L.R. 13 novembre 1998 n. 31, e successive modificazioni ed integrazioni, 

concernente la disciplina del personale regionale e dell’organizzazione degli 

uffici della Regione; 

VISTO il decreto dell’Assessore degli affari generali, personale e riforma della Regione 

26 maggio 2014 n. P. 13870/28 con il quale alla Dott.ssa Maria Giuseppina 

Medde sono conferite le funzioni di Direzione generale dell’organizzazione e 

metodo e del personale;  

VISTA  la deliberazione 28 dicembre 2017, n. 57/2 con la quale la Giunta regionale ha 

istituito, ai sensi dell'art. 26 della citata L.R. n. 31/1998, l’Unità di progetto 

denominata “Ufficio di coordinamento regionale per l’accoglienza migranti” che 

ha il compito di gestire direttamente le attività ad essa affidate e di coordinare le 

azioni di tutte le amministrazioni coinvolte nella gestione dei flussi migratori;  

RILEVATO  che la suddetta deliberazione 28 dicembre 2017, n. 57/2 nel richiamare i criteri 

di cui alla deliberazione 24 febbraio 2015 n. 8/21, e nel presupposto che  le 

Unità di progetto “possono essere attribuite a dirigenti… ovvero a dipendenti in 

possesso dei requisiti per l’accesso alla qualifica dirigenziale, individuati con le 

modalità di cui all’art. 28, comma 4-quater, della L.R. n. 31/1998”, ha previsto 



 
 

Direzione generale dell’organizzazione e del personale DETERMINAZIONE N.P. 10642/569   

 DEL                        11 APRILE 2018 

  

 

  2/3 

”di individuare il coordinatore dell’unità di progetto anche tra i funzionari del 

sistema Regione da selezionarle mediante apposito avviso dell’Assessore degli 

Affari generali, personale e riforma della Regione”, che provvede anche 

all’adozione del relativo decreto di nomina; 

VISTA  la deliberazione della Giunta regionale 28 marzo 2017, n. 16/18 con la quale 

sono stati definiti i criteri applicativi dell’art. 28, comma 4 bis e seguenti della 

L.R. n. 31/1998; 

VISTO il decreto dell’Assessore degli Affari generali, personale e riforma della Regione 

n.p. 2761/5 del 23 febbraio 2018 recante “Avvio procedura selettiva per  titoli e 

colloquio per la individuazione del Coordinatore dell'unità di progetto “Ufficio di 

coordinamento regionale per l’accoglienza migranti”;   

VISTE le proprie determinazioni n.P. 5848/347  del 23 febbraio 2018 e n.P. 7030/392 

del 7 marzo 2018 con le quali, rispettivamente, è stata nominata la 

Commissione esaminatrice relativa alla procedura in oggetto prevista dall'art. 6 

del predetto decreto ed è stato sostituito il Presidente; 

VISTI i verbali della predetta Commissione esaminatrice, trasmessi con nota n. P 

92947RIS del 27 marzo 2018 contenenti l’elenco finale redatto dalla medesima 

e riconosciuta la regolarità del procedimento; 

DETERMINA 

ART. 1  La graduatoria finale della procedura selettiva per titoli e colloquio per la 

individuazione del Coordinatore dell'unità di progetto “Ufficio di coordinamento 

regionale per l’accoglienza migranti” di cui al citato decreto dell’assessore degli  

Affari generali, personale e riforma della Regione n.P. 2761/5 del 23 febbraio 

2018 è approvata come di seguito riportato: 

 Nome e Cognome Titoli Colloquio Totale 

1 Sechi Marco 0 30 30 

2 Ricco Lucia 6 22 28 



 
 

Direzione generale dell’organizzazione e del personale DETERMINAZIONE N.P. 10642/569   

 DEL                        11 APRILE 2018 

  

 

  3/3 

3 Di Dino Vincenzo 6 15 21 

4 Carta Ilario 0 17 17 

5 Liori Piero Aldo 0 16 16 

 

ART. 2 In relazione alla graduatoria di cui al precedente articolo è dichiarato vincitore 

della procedura in argomento il seguente dipendente: 

 Nome e Cognome Titoli Colloquio Totale 

1 Sechi Marco 0 30 30 

 

ART. 3 La presente determinazione è comunicata all’Assessore degli Affari generali, 

personale e riforma della Regione ed è consultabile attraverso l'indirizzo 

internet http://regione.sardegna.it/sistemaregione.  

Il Direttore Generale 

Maria Giuseppina Medde 

 

 


